
 

Στίλπ. Κυριακίδη αρ. 1, 546 36 Θεσσαλονίκη, τηλ. 2313 303111, 2313 303310, fax: 2313 303096 
web site: www.ahepahosp.gr, e-mail: ahepahos@med.auth.gr 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

ΓΙΑ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΑΡΙΘΜ.  66/2017 

 Το Πανεπιστημιακό Γενικό Νοσοκομείο Θεσσαλονίκης ΑΧΕΠΑ, ύστερα από 

Ένσταση που κατατέθηκε κατά όρων της παραπάνω διακήρυξης 

 
μεταθέτει 

 

 τη διενέργεια του Συνοπτικού διαγωνισμού της  09.01.2018, με αριθμό 

διακήρυξης 66/2017, με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από 

οικονομικής άποψης προσφορά βάσει τιμής, για την ανάδειξη προμηθευτών 

ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΑΕΡΙΩΝ ΣΕ ΦΙΑΛΕΣ (cpv 24111500-0 Ιατρικά αέρια), προϋπολογισμού 

δαπάνης 27.741,41€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., (ΚΑΕ 1359), για ένα (1) 

έτος, σε εφαρμογή του Π.Π.Υ.Φ.Υ. 2014.  

Το Νοσοκομείο μετά την εξέταση της ένστασης, με νέα ανακοίνωση θα 

ενημερώσει τους ενδιαφερόμενους για την ημερομηνία διενέργειάς του. 

  Πληροφορίες: τηλ. 2313 303063, Αρμόδια: Β. Χατζηκυριάκου.  

 
Θεσσαλονίκη,  29.12.2017 

 

 

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 

 

 

 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΠΑΝΟΣ 
 

 
 

α/α 
Βασιλική Κοκκινίδου 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ  

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΧΕΠΑ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΙΔΙΚΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
_________________________________________________________________ 

ΑΔΑ: 7ΣΑΧ469064-ΣΩΟ


		2017-12-29T10:44:07+0200
	Athens




